
Przesyłanie ogłoszeń http://bzp l.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona-6

Leśniowice: Przebudowa - modernizacja drogi w
miejscowości Poniatówka

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

|_yjzamówienia publicznego
^jzawarcia umowy ramowej
^ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I; ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Leśniowice, Leśniowice 21A, 22-122 Leśniowice, woj. lubelskie, tel. 82 567

54 94, faks 82 567 54 94.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.lesniowice.lubelskie.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.l) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa - modernizacja drogi w

miejscowości Poniatówka.

11.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

Przebudowa - modernizacja drogi w miejscowości Poniatówka. Stan projektowany obejmuje: - karczowanie

krzaków na pow. 0,024 ha, - ułożenie rur osłonowych na kable telekomunikacyjne - 6,50 m, - przepusty z

rur PE fi 600 2 szt. - 20,0 mb, - roboty ziemne w ilości 18,375 m3, - warstwa odsączająca z piasku gr 10 cm

- 52,50 m2, - dolna warstwa podbudowy z tłucznia kamiennego frakcji 31,5-63 mm, grubości 15 cm -

6703,65 m2; - górna warstwa podbudowy z niesortu kamiennego frakcji 0-31,5 mm gat, I -grubości 5 cm-

6703,65 m2 ; - wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej grysowej zamkniętej AC8S bez

frakcji dolomitowych o gr 5 cm w ilości 6376,25 m2; - wykonanie zjazdów z niesortu kamiennego 0-31,5

mm gr 15 cm w ilości 25 szt. o pow. 477,44 m2; - oczyszczenie rowów przydrożnych - 2400,00 mb; -

umocnienie poboczy niesortem kamiennym O -31,5 mm. gr 10 cm - 2549,25 rn2 ; - ustawienie znaków

pionowych - 19 szt. Podstawą do wyceny robót jest projekt budowlany robót drogowych nie wymagających

pozwolenia na budowę. Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy i nie może stanowić podstawy do

wnoszenia roszczeń finansowych. Uwaga! Wykonawca jest zobowiązany zgłosić do Orange Polska S.A. prace

w strefie sieci telekomunikacyjnej min. na 14 przed przystąpieniem do robót, powołując się na numer

pisma: TODDKLU/DK.215-83370/2015 i prowadzić je zgodnie z zapisami zawartymi w tym piśmie. Po

l z? 2016-06-21 14:04



Przesyłanie ogłoszeń http://bzp l.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

zakończeniu prac wykonawca zobowiązany jest do pisemnego zgłoszenia z 14 dniowym wyprzedzeniem

wykonanie zadania do odbioru technicznego w zakresie miejsc kolizyjnych z sieciami teletechnicznymi oraz

otrzymania pisemnej akceptacji w formie protokołu odbioru. Zakres zamówienia obejmuje również: -obsługę

geodezyjną w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, -wykonanie

inwentaryzacji powykonawczej. Wykonawca zobowiązany jest przed rozpoczęciem robót uzyskać zgodę na

zajęcie pasa drogowego ze Starostwa Powiatowego w Chełmie na prowadzenie robót w pasie drogi

powiatowej nr 1859L, a także opracuje na czas prowadzenia robót tymczasowy projekt organizacji ruchu.

Wykonawca pozyska we własnym zakresie i na swój koszt zaplecze budowy oraz ubezpieczy budowę i roboty

w niezbędnym zakresie. Zaleca się dokonanie wizji lokalnej terenu, na którym przebudowana będzie droga..

II. 1.5)

_| przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.32.20-7, 45.23.33.00-2.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 17.10.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.l) WADIUM

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium

w wysokości: 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych). Wadium może być wniesione w

następujących formach: a)pieniądzu, b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,

c)gwarancjach bankowych, d)gwarancjach ubezpieczeniowych, e)poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2007 Nr 42, póz. 275). Wadium wnoszone w pieniądzu należy

wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego prowadzony w Banku Spółdzielczym Leśniowice nr 87

8195 0009 2001 0000 1948 0028. Do oferty należy dołączyć kopię polecenia przelewu lub oryginalne

dokumenty poręczenia albo gwarancji. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert,

przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał

za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki

przelew przed upływem terminu składania ofert. W wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii

polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym, ale nie wystarczającym

do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. Zgodnie z art,

46 ust. 4a ustawy Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na

2 z 7 2016-06-21 14:04



Przesyłanie ogłoszeń http://bzpl.porlal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie-ZP-400&strona-6

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złożyt dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art.

25 ust. l, lub pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa

w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na

poprawienie omyłki, o której w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty

złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej, Wykonawca, którego oferta została wybrana utraci

wadium jeżeli zajdzie jakakolwiek z przesłanek wymienionych w art. 46 ust.5 ustawy Pzp. Zamawiający

zwróci niezwłocznie wadium według zasad określonych w art. 46 ust. l, la i 2 ustawy Pzp..

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

111.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku będzie złożenie oświadczenie o spełnianiu przez wykonawcę wymaganych

warunków określonych art. 22 ust. l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2

111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku niezbędnego doświadczenia uważane będzie wykazanie przez Wykonawcę, że

w sposób należyty, zgodny z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo wykonał co najmniej 3 roboty

polegających na budowie lub przebudowie nawierzchni asfaltowej na drogach o łącznej powierzchni

min. 7 000 m2 w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty,

miejsca wykonania i powierzchni wybudowanej, przebudowanej nawierzchni asfaltowej -

wg.załącznika nr 4, wraz z referencjami, poświadczeniami, listami polecającymi lub innymi

dokumentami dotyczącymi wykonania co najmniej 3 robót polegających na budowie lub przebudowie

nawierzchni asfaltowej na drogach o łącznej powierzchni min. 7 000 m2 wykonanych w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie.

III.3.3} Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku posiadania potencjału technicznego będzie uważane dysponowanie:

rozściełaczem do asfaltu o szerokości roboczej 3,0 - 4,0 m - l szt., samochód ciężarowy - 2 szt.,

walec stalowy - l szt., koparka wieloczynnościowa - l szt. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 4 do

SIWZ - w wykazie należy użyć określeń wskazujących na faktyczny stosunek prawny będący

podstawą dysponowania, np.: zasoby własne, umowa użyczenia, dzierżawa, itp. Należy pamiętać

również, że jeżeli Wykonawca polega na zasobach innego podmiotu zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp, to

zgodnie z SIWZ należy załączyć do oferty zobowiązanie innego podmiotu do oddania mu do

3 z 7 2016-06-21 14:04



Przesyłanie ogłoszeń http://bzpl.portal.iizp.gov.pl/index.php?og!oszenie=ZP-400&strona=6

dyspozycji niezbędnych zasobów na czas wykonywania zamówienia)

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca spośród osób skierowanych do realizacji zadania

będzie dysponował, co najmniej jedną osobą posiadającą ważne uprawnienia do pełnienia

samodzielnej funkcji kierownika budowy lub robót w specjalności drogowej odpowiedniej do

przedmiotu zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami zgodnie z

załącznikiem nr 6

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku uważane będzie przedłożenie: l)Informacji banku lub spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawionej nie wcześniej

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia w kwocie odpowiadającej minimum 800 000 zł ( osiemset tysięcy zł),

2)Polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę

gwarantowaną min. 800 000 zł ( osiemset tysięcy zł). Złożenie ważnej polisy OC (kopii) w dniu

składania ofert będzie uważane za spełnienie warunku udziału w postępowaniu. W przypadku

Wykonawcy, który złoży ofertę najkorzystniejszą a złożona polisa będzie obowiązująca w krótszym

terminie niż data zakończenia robót, Wykonawca ten przed podpisaniem umowy na wykonanie robót

zobowiązany będzie przedstawić zobowiązanie o kontynuacji ubezpieczenia, obejmującego cały okres

realizacji zamówienia. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których w art. 22 ust. l

ustawy PZP, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b

ustawy PZP, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, Zamawiający żąda od

Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w ust. 7.2

SIWZ. Należy pamiętać również, że jeżeli Wykonawca polega na zasobach innego podmiotu zgodnie

z art. 26 ust. 2b Pzp, to zgodnie z SIWZ należy załączyć do oferty zobowiązanie innego podmiotu do

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na czas wykonywania zamówienia. W przypadku

Wykonawców występujących wspólnie Zamawiający dokona łącznej oceny Wykonawców w zakresie

spełniania wyżej opisanych warunków. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu

dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu

metodą: spełnia lub nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. l USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w

4 z 7 2016-06-21 14:04



Przesyłanie ogłoszeń http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

art. 22 ust. l ustawy/ oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług

lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do

dysponowania tymi zasobami;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. l

ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

111.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

5 zł 2016-06-21 14:04



Przesyłanie ogłoszeń http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do

grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.l) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 80

2. długość gwarancji - 20

IV.2.2)

J przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Postanowienia dotyczące realizacji niniejszego zamówienia zawiera projekt umowy -załącznik nr 9 do SIWZ.

Projekt umowy zawiera wszelkie istotne dla Zamawiającego i Wykonawcy warunki realizacji zamówienia oraz

klauzule dotyczące możliwości i warunki zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostały

również opublikowane w ogłoszeniu o zamówieniu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

6z7 2016-06-21 14:04



Przesyłanie ogłoszeń http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

zamówienia: www.lesniowice.zgwrp.org.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Leśniowice,

Leśniowice 21A 22-122 Leśniowice, pok. nr 15.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

06.07.2016 godzina 12:00, miejsce: Gmina Leśniowice, Leśniowice 21A ,22-122 Leśniowice,Sekretariat

-pok. nr 5.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków

Unii Europejskiej: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii w ramach

działania Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich, objętego PROW na lata 2014-2020.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części

zamówienia: nie

2016-06-21 14:04



r



Przesyłanie ogłoszeń http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

Ogłoszenie zostało wysłane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem: 96737-2016

Proszę czekać na potwierdzenie zamieszczenia ogłoszenia. Za chwilę na ekranie wyświetli się treść
zamieszczonego ogłoszenia i jego numer. Jednocześnie trwa wysyłanie na Państwa adres e-mailowy, podany w
czasie rejestracji, powiadomienia o zamieszczeniu ogłoszenia w BZP.

2016-06-21 14:05




